.

— B. ACA, reg. 61, £. 135.

[ Alfonsus infans] Martino Petri de Osca. Intelleximus quod Bar-
tholomeus Thomasii merinus Cesarauguste cepit seu capi fecit Bonas-
truch Bozo cirurgicum judeum Cesarauguste, ratione mortis cuius-
dam judei quando dictus Bonastruch tenebat in cura qui, ut dicitur,

5 ex sua infirmitate decessit. Quare mandamus vobis quatenus de dicta
causa vel causis propter quas dictus Bonastruch captus detinetur cog-
noscatis et eas fine debito terminetis, et si eum culpabilem non inve-
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neritis faciatis eidem restitui ea que per dictum merinum et alios
officiales eius vel procuratores dicto Bomastruch fuerunt ablata inde-

10 bite, et liberetis a captione eumdem Bonastruch sub idoneis fideius-
soribus si de iure et foro fuerit satisdandum.

Datum Cesarauguste, ut supra, [III idus madii, anno Domini M®

CC° LXXXC tertio].

291
[1283], 13 mAYo ZARAGOZA

Alfonso Pérez, infante de Aragén, encarga al justicia de Zaragoza instruya
’ ’ J T,
causa sobre la acequia nueva abierta por Bernardo Riquer y el perjuicto
que causa a los herederos de otros términos de Zaragoza.

— B. ACA, reg. 61, f. 135.

[Infans Alfonsus] Petro Martini de Artasona justicie Aragonum,
Intelleximus quod dominus rex pater noster commisit vobis quod in-
quireretis an Bernardus Riquerii fecisset quedam cequiam de novo per
quem aquam detur ad Aljaferiam Cesarauguste, et dictam aquam

5 etiam venit, ut dicitur, in dampnum et preiudicium heredum quo-
rumdam terminorum Cesarauguste, videlicet de ’Almotilla, de Orbe-
llito, et de I’Atalaya et de Salcez. Et ut ad receptionem testium pro-
cessisti, nos enim volumus quod donec factum per vos a fine debito
terminetur receptis testes quos dicti heredes et dictus Bernardus Ri-

10 querii producere super premissis voluerint coram vobis et inspectis
etiam dictis locis, et terminis ut vobis videbitur faciendum.

Datum Cesarauguste, [II° idus madii, [anno Domini M° CC°

LXXX° tertio].

Eximenus Petri de Salanova.

. 292
[1283, 24 MAvO] [TARAZONA]

Pedro 1II de Aragén manda a los jurados de Zaragoza ayuden a Muza de
Portella, baile real en la reclamacion de ciertas rentas del obispado de
Zaragoza, sede vacante.

— B. ACA, reg. 61, f. 147"
[Petrus Dei gratia rex Aragonum et Sicilie] juratis civitatis Ce-

sarauguste. Cum intellexerimus magistrum Dominicum Latronis et
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Jacobus de Aliaga cerio pretio emissent a priore et parte capituli eccle-
sie Cesarauguste redditus episcopatus dicte ecclesie sede vacante, et

5 expediat nobis dictos redditus habere pro quibusdam arduis negotiis
nobis occurentibus, et simus parati aliquod plus dare in dictis redditi-
bus quam venditi fuerunt, et mittamus fidelem bajulum nostrum Mu-
zam de Portella super fazienda loco nostri emptione predicta, manda-
mus vobis quatenus ipsum Muzam de Portella dirigatis et iuvetis

10 super predictis in quantum possitis; et si neccesse fuerit pro nobis
constituatis vos fideiussores in ipsa emptione quantum nos vos et bona
vestra imdempnes servabimus de predictis. Et quia sigillum [nostrum
non habemus nobiscum, presentes sigilli karissimi primogeniti nostri
infantis Alfonsi fecimus sigillari].

15 Datum [Tirasone, IX° kalendas junii anno Domini M° CC° LXXX®
tertio].

[Muza de Portella.]

293
[1283, 25 mAYo0] [TarRAZONA ]

Pedro Il de Aragén manda al zalmedina de Zaragoza permita a Artaldo de
Alagon extraer trigo de Zaragoza para llevarlo a Peiiiscola pero no a otra
parte.

— B. ACA, reg. 61, {. 145’

[Petrus Dei gratia rex Aragonum et Sicilie] zalmedine Cesarau-
guste vel ejus locum tenenti. Mandamus vobis quatenus permittatis
nobilem Artaldum de Alagone vel quem voluerit loco sui, extrahere de
Cesaraugusta panem quam ibi habet et portare apud Panniscolam,

5 ipso tamen assecuratione donec in posse vestro quod dictum panem non
portet ad alium Jocum nec ipsum extrahat de terra domini regis.

Datum ut supra, [Tirasone, VII® kalendas junii, anno Domini M°
CC° LXXXC tertio].

294
[1283], 29 maAYo TARAZONA

Alfonso Pérez, infante de Aragon, manda ol zalmedine de Zaragoza proceda
a devolver cierto rocin incautedo por Garcia Martinez a la panadera
Sancha Laflos, st ésta promete estar a justicia en cierto pleito.

— B. ACA, reg. 61, . 150.
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[Infans Alfonsus] zalmedine Cesarauguste vel ejus locum tenenti.
Intelleximus per fidelem nostrum Garsiam Martini panicerium nos-
trum quod vos ad querelas Sanzie Laflos flecharie Cesarauguste et
viri sui emparastis eidem Garsie quemdam rocinum suum ratione

5 debiti quod dicta flecharia asserit sibi deberi per dictum Gareiam pro
pane quem ab ea emif ad opus nosiri. Unde cum dictus Garsias asserat
se nichil debere dicte flecharie ratione predicta mandamus vobis qua-
tenus dicto Garsie faciatis restitui et desamparari, visis presentibus,
roncinum predictum dum tamen per ipsum Garsiam vel per alium

10 loco sui sit vobis cautum quod faciat dicte Sanzie justicie comple-

mentum.
Datum Tirasone, I11I° kalendas junii [anno Domini M° CC° LXXX°
tertio].
295
[1283, 31 mavYo] [Tarazona]